
Social- og sundhedsassistent til Gudenågruppen

Social- og sundhedsassistent søges til aftenvagt i Gudenågruppen
Da vi opnormerer i aftenvagten, søger vi én – gerne to – social- og sundhedsassistenter til vores
team.
Har du lyst til faglige udfordringer og en varieret arbejdsdag? Vægter du et godt arbejdsmiljø med
høj faglighed og en helhedsorienteret tilgang til borgerne? Så er Hjemmeplejen Gudenågruppen
måske noget for dig. Vi dækker et stort distrikt, og der stilles bil til rådighed. Vi arbejder ud fra
principperne om helhedspleje, hvor borgerens samlede behov er i centrum. Du vil som social- og
sundhedsassistent indgå i et tæt tværfagligt samarbejde med både hjemmesygeplejen samt vores
kompetencesygeplejerske og terapeuter, for at sikre den bedst mulige kvalitet og sammenhæng i
borgerforløbene.
Vi søger en kollega, der ønsker at indgå i vores aftenvagtteam. Vi vægter faglighed og engagement
højt, og som social- og sundhedsassistent forventer vi, at du tager et sundhedsfagligt ansvar og
bidrager aktivt til udviklingen af vores praksis.
Stillingen er en fast aftenvagt på 28-32 timer ugentligt med weekendvagt hver 2. weekend.
Vi tilbyder:

En stærk personalegruppe, hvor værdierne dialog, dynamik, kvalitet og sammenhæng er en

naturlig del af hverdagen 

●

Et arbejdsmiljø præget af anerkendelse, åbenhed og humor ●

Tæt tværfagligt samarbejde med hjemmesygepleje, kompetenceteam og terapeuter ●

Mulighed for både personlig og faglig udvikling ●

Et spændende og udfordrende job med fokus på helhedspleje ●

Fagligt dygtige og engagerede kollegaer ●

Mulighed for sparring med kompetencemedarbejdere ●

Et stort fokus på det psykiske arbejdsmiljø – hvor vi forventer, at du bidrager aktivt ●

Kørsel i distriktet med bil stillet til rådighed ●

Vi lægger vægt på, at du:

Kan arbejde selvstændigt og bevare overblik ●

Har gode samarbejdsevner og trives i et tværfagligt miljø ●

Tager initiativ og ansvar ●

Har humor og bidrager til et godt arbejdsmiljø ●

Er omstillingsparat i en hverdag med mange forskellige opgaver ●

Har blik for helhedspleje og borgerens samlede situation●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og aftale om lokal
løndannelse.
Yderligere information:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder Gitte Nielsen på tlf. 21
79 05 61 eller mail: gitte.nielsen4@silkeborg.dk

 Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og
relevante bilag. Vi indkalder løbende til samtaler
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. Når vi ansætter personale inden
for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan
fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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